
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 08:04:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 28/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
A escolha de proposta mais vantajosa para Aquisição de mudas de flores a serem utilizadas no
município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Aquisição de mudas de flores a serem utilizadas no município de Álvaro de Carvalho, conforme
especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

12/05/2025 00:00:00 Relatório Final Baixar

12/05/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/04/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/pa-escolha-de-proposta-mais-vantajosa-para-aquisicao-de-mudas-de-flores-a-serem-utilizadas-no-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/462849c8c0ee6a305f57857deca52abd.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c294a219a88dc4e29cccc7bbb8f3ec.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/829fa650ae97748f5caeda3dca936a08.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64c5f1bbeed0bef08f8b90bf12b174a5.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67bc12b707974e40289bb52812139391.pdf

